
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
43.  schůze Rady města Karviné konané  dne 21.09.2016     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2887 Schválení ověřovatelů zápisu 43. schůze RM Karviné konané dne 21.09.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 43. schůze RM Karviné konané dne 21.09.2016, a to paní Marcelu Tomkovou a pana Ing. 
Dalibora Závackého.

2888 Schválení programu 43. schůze RM Karviné konané dne 21.09.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 43. schůze RM Karviné konané dne 21.09.2016, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 03 – OO - Jmenování nového člena Komise dopravy.
Doplnění programu č. 04 – OR - Povolení těžby OKD, a. s., Důlního závodu 1, Karviná v 7. kře dobývacího 
prostoru Karviná Doly II - porub č. 339 701.
Doplnění programu č. 05 – OM - Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - veřejná zakázka na dodávky 
Výměna výtahů na bytovém domě U Svobodáren 1300 - 1303, Karviná-Nové Město.
Doplnění programu č. 06 – OE - Poskytnutí zápůjčky na realizaci výměny kotle - 16. smlouva.

2889 Souhlas s přijetím finančního daru příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola 
Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331388, v rámci projektu pod názvem 
Pomáháme školám k úspěchu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 130/2016/RM
Určeno: vedoucí OE

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Termín: 2016-09-30

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková 
organizace, se sídlem Einsteinova 2871/8, Karviná-Hranice, IČ 62331388 s přijetím finančního daru od Pomáháme 
školám k úspěchu o. p. s., IČ 29005469 ve výši Kč 812.700,-- (slovy: Osmsetdvanácttisícsedmset korun českých) v 
rámci projektu pod názvem Pomáháme školám k úspěchu.

2890 Úprava vztahu rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Školská, Karviná, příspěvková 
organizace, k rozpočtu zřizovatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů,

rozhodla

upravit vztah rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Školská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004545, se 
sídlem Školská 432/1, 734 01 Karviná-Ráj, a to snížením příspěvku na provoz o částku Kč 1.055.000,-- ( slovy: 
Jedenmilionpadesátpěttisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2891 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



2892 Poskytnutí zápůjčky na realizaci výměny kotle - 15. smlouva

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít smlouvu o poskytnutí zápůjčky dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2893 Poskytnutí zápůjčky na realizaci výměny kotle - 16. smlouva

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít smlouvu o poskytnutí zápůjčky dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2894 Udělení souhlasu obce pro pana Podraného Tibora

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 28.02.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Podraného Tibora, nar. trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, 
Karviná-Nové Město, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a 
s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2895 Udělení souhlasu obce pro pana Tarnaye Ivana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Tarnaye Ivana, nar.  trvale bytem , který 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, 
IČO 045 20 564, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



na provedené šetření.

2896 Udělení souhlasu obce pro paní Gáborovou Ester

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Gáborovou Ester, nar.  trvale bytem 
a další společně posuzované osoby Michalčíka Vlastimila, nar. 6, trvale bytem  

 Gábora Briana Vlastimila, nar.  trvale bytem 2,
Michalčíka Adriana, nar.  trvale bytem které užívají 
za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, IČ 281 46 166, z důvodů 
objektivního posouzení celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

2897 Udělení souhlasu obce pro pana Soloďankina Ivana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Soloďankina Ivana, nar.  trvale bytem  který 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, IČ 281 46 166, 
z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

2898 Udělení souhlasu obce pro paní Juhászovou Irenu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Juhászovou Irenu, nar.  trvale bytem 
a další společně posuzované osoby Tarnaye Milana, nar.  trvale bytem  Juhásze Erika, 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



nar. , trvale bytem  které užívají za účelem bydlení ubytovací 
zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, IČ 281 46 166, s ohledem na skutečnost, že společně 
posuzovaná osoba Tarnay Milan není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu 
s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

2899 Udělení souhlasu obce pro paní Kantorkovou Ilonu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 28.02.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kantorkovou Ilonu, nar.  a další společně posuzované 
osoby Kantorka Zdeňka, nar. Kantorka Daniela, nar.  všichni trvale bytem 

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 
1799/2a, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem 
na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné a jedná se o rodinu s nezletilým dítětem.

2900 Udělení souhlasu obce pro pana Škultyho Jána

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Škultyho Jána, nar.  trvale bytem  který užívá 
za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, IČ 281 46 166, z důvodů 
objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

2901 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 111 v domě 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 10.02.2016 usnesením č. 1936 nájemní smlouvu s 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



paní Helenou Juroszkovou k obecnímu bytu č. 111 o velikosti 0+1 v bytovém domě určeném pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné áj, dle návrhu 
Odboru sociálního Magistrátu města Karviné. Nájem se sjednává od 01.10.2016 na dobu neurčitou. Výše 
nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

2902 Uzavření nových nájemních smluv s nájemci bytového domu č. p. 1203 - 1206, ulice 
Makarenkova, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

ukončit nájemní vztahy v bytech ve vlastnictví statutárního města Karviné s nájemci uvedenými v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení Dohodou o zániku nájmu bytu, a to ke dni 31.10.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít nové nájemní smlouvy k bytům v majetku statutárního města Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení, 
a to z důvodu odstranění bytového domu č. p. 1203 - 1206, ul. Makarenkova, Karviná-Nové Město. Nájem se 
sjednává na dobu určitou s účinností od 01.10.2016 do 30.09.2017. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu 
bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

2903 Žádost o snížení nájmu nebytových prostor, Karviná-Nové Město, nám. Budovatelů č. p. 
1420 - č. p. 1421, Lucie Břicháčková

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

snížit čisté nájemné o 50 % paní Lucii Břicháčkové, fyzické osobě podnikající dle živnostenského zákona, IČ 
46124551, se sídlem Vydmuchov 218/20a, 733 01 Karviná-Fryštát, v nebytovém prostoru č. 502 nacházejícím se 
na náměstí Budovatelů v domě č. p.1420 - 1421 v Karviné-Novém Městě, na dobu určitou jednoho roku od 
01.10.2016 do 30.09.2017.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



2904 Žádost pana Vojtěcha Kaločaye o odkoupení bytového domu č. p. 1314 - 1317, ul. Fučíkova, 
Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout, že záměrem statutárního města Karviné není převod pozemku p. č. 
3194/10, jehož součástí je budova č. p. 1314, ul. Fučíkova, Karviná-Nové Město, pozemku p. č. 3194/11, jehož 
součástí je budova č. p. 1315, ul. Fučíkova, Karviná-Nové Město, pozemku p. č. 3194/12, jehož součástí je budova 
č. p. 1316, ul. Fučíkova, Karviná-Nové Město a pozemku p. č. 3194/13, jehož součástí je budova č. p. 1317, ul. 
Fučíkova, Karviná-Nové Město, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná tak, jak je vyznačeno v 
situačním snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, z důvodu uvedených v důvodové zprávě.

2905 Zrušení usnesení RM Karviné č. 1256 ze dne 09.09.2015, ukončení smlouvy o pronájmu a 
uzavření nové smlouvy o výpůjčce budovy č. p. 463 a přilehlých pozemků na ulici Lázeňský 
park v Karviné-Darkově se stávajícím nájemcem Slezskou diakonií

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit v plném znění usnesení Rady města Karviné č. 1256 ze dne 09.09.2015 z příčin uvedených v důvodové 
zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se Slezskou diakonií se sídlem Na Nivách 259/7, 737 01, Český Těšín, IČ 654 68 562, DIČ CZ65468562 
Dohodu o ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor ze dne 29.06.1998 ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se Slezskou diakonií se sídlem Na Nivách 259/7, 737 01, Český Těšín, IČ 654 68 562, DIČ CZ65468562 s 
účinností od 01.10.2016 Smlouvu o výpůjčce ve znění přílohy č. 2 k tomuto usnesení. Snížené nájemné je 
poskytnuto s ohledem na služby vykonávané v režimu závazku veřejné služby na základě pověření 
Moravskoslezského kraje (ev. č. smlouvy 02883/2015/SOC) dle Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. 
prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací 
platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 
hospodářského zájmu.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



2906 Uzavření pachtovní smlouvy - Václav Zahraj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s fyzickou osobou, podnikatelem Václavem Zahrajem, IČ: 04019971, se sídlem: Chotěbuzská 329, 
Albrechtice, PSČ 735 43, pachtovní smlouvu na propachtování pozemků p. č. 348/2 o výměře 1584 m2, p. č. 349/2 
o výměře 280 m2, p. č. 349/3 o výměře 251 m2, p. č. 1137/1 o výměře 200 m2, p. č. 1138/1 o výměře 311 m2, p. č. 
1139/1 o výměře 409 m2, p. č. 1140/1 o výměře 483 m2, p. č. 1542/2 o výměře 1380 m2, p. č. 2018/2 o výměře 426 
m2, p. č. 2018/3 o výměře 330 m2 a p. č. 2024/14 o výměře 515 m2, vše v katastrálním území Darkov, obec 
Karviná, za účelem užívání a požívání - získávání a spotřebovávání výnosů rostlinné výroby (sečení travní hmoty, 
produkce krmiva, sena, senáže v souvislosti s chovem masného skotu), na dobu neurčitou s účinností od 
01.01.2017 za pachtovné ve výši dle platných Zásad pro nakládání s nemovitým majektem, přičemž znění 
předmětné pachtovní smlouvy je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2907 Zřízení služebnosti - Vanda Kratochvílová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost k části pozemku p. č. 1998/1 v katastrálním území Louky nad Olší, obec 
Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 
1 k tomuto usnesení, ve prospěch paní Vandy Kratochvílové, nar.  bytem 

 zapsané v živnostenském rejstříku pod IČ: 05216061, se sídlem Lesní 812, 735 14 Orlová-Lutyně a 
každého dalšího vlastníka pozemku p. č. 1983 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, spočívající v 
umístění inženýrské sítě (vodovodní přípojka), na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby vodovodní přípojky a 
dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a na dobu 
výstavby uzavřít s paní Vandou Kratochvílovou, nar.  bytem  zapsanou 
v živnostenském rejstříku pod IČ: 05216061, se sídlem Lesní 812, 735 14 Orlová-Lutyně, smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, jenž je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí bude 
také povinnost budoucího oprávněného platit statutárnímu městu Karviná do doby uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 1998/1 v katastrálním území Louky nad Olší, obec 
Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů. 

2908 Udělení souhlasu s umístěním sídla v budově č. p. 615 na ulici Poštovní v Karviné-Fryštátě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



udělit souhlas s umístěním sídla nově zakládající společnosti Proud Consulting, s. r. o. na adrese Poštovní 615/9, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01.

2909 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - veřejná zakázka na dodávky Výměna výtahů 
na bytovém domě U Svobodáren 1300 - 1303, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
dodávky, dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Výměna 
výtahů na bytovém domě U Svobodáren 1300 - 1303, Karviná-Nové Město.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče LIFT SERVIS s. r. o., Závodní 542/53, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ: 
25382357, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, a uzavřít s tímto uchazečem 
smlouvu o dílo, cena díla bez DPH je ve výši Kč 4.170.872,-- (slovy: 
Čtyřimilionyjednostosedmdesáttisícosmsetsedmdesátdvě koruny české).

2910 Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce s Národní galerií v Praze

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. j. NG 1312/2012 ze dne 23.10.2012 s Národní galerií v Praze, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2911 Grantové řízení Základní školy a Mateřské školy Borovského, Karviná, příspěvkové 
organizace v rámci programu Erasmus 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



rozhodla

udělit souhlas s realizací projektu a s přijetím grantu ve výši EUR 19.840,-- (slovy: Devatenácttisícosmsetčtyřicet 
EUR) Základní škole a Mateřské škole Borovského, Karviná, příspěvkové organizaci, v rámci projektu pod názvem 
LEARNING BEAUTY, registrační číslo 2016-1-PL01-KA219-026661-2.

2912 Dotace z programu INTERREG V-A Česká republika - Polsko Základní škole a Mateřské 
škole Dělnické, Karviná, příspěvkové organizaci

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s realizací projektu, s partnerstvím a s přijetím dotace maximálně ve výši EUR 17.000,-- (slovy: 
Sedmnácttisíc EUR), tj. 85 % způsobilých výdajů, Základní škole a Mateřské škole Dělnické, Karviná, příspěvkové 
organizaci, v rámci projektu pod názvem NAŠE SPOLEČNÁ PŘÍRODA, z programu INTERREG V-A Česká 
republika - Polsko. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole Dělnické, Karviná, příspěvkové organizaci, se spolufinancováním
projektu pod názvem NAŠE SPOLEČNÁ PŘÍRODA, z rezervního fondu školy, a to ve výši Kč 81.060,-- (slovy: 
Osmdesátjedentisícšedesát korun českých), tj. 15 % způsobilých výdajů.

2913 Povolení těžby OKD, a. s., Důlního závodu 1, Karviná v 7. kře dobývacího prostoru Karviná 
Doly II - porub č. 339 701

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 131/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-09-23

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a. s., Důlního závodu 1, Karviná v porubu č. 339 701 z 
důvodu uvedených v důvodové zprávě. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



2914 Dohoda o ukončení smlouvy o zabezpečení ostrahy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení Smlouvy o zabezpečení ostrahy ze dne 27.09.2001, uzavřenou mezi společnosti IPO 
SECURITY s. r. o., se sídlem Kalvodova 816/8, Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00 a statutárním městem 
Karviná ke dni 30.09.2016 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2915 NÁVRH, potažmo ZÁPIS, usnesení valné hromady obchodní společnosti KIC Odpady, a. s., 
IČO 28564111, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Klicperova 504/8, PSČ 709 00

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit NÁVRH, potažmo ZÁPIS, usnesení valné hromady obchodní společnosti KIC Odpady, a. s., IČO 
28564111, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Klicperova 504/8, PSČ 709 00 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2916 Významné životní události občanů statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

s účinností od 01.01.2017 a v návaznosti na ustanovení § 36a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, stanovit pravidla pro oceňování životních jubileí občanů statutárního města Karviné takto:
- občanům statutárního města Karviné, kteří oslaví 80., 85., 90., 95., 100., 101., .... výročí narozenin, zasílat 
písemné gratulace primátora města,
- občanům statutárního města Karviné, kteří oslaví 90., 95., 100., 101., ... výročí narozenin, gratulovat osobně, a to 
primátorem města nebo náměstkem primátora za předpokladu, že jubilant bude mít o osobní gratulaci zájem.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uložila

Odboru organizačnímu Magistrátu města Karviné organizačně zajišťovat oceňování významných životních událostí 
občanů statutárního města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



2917 Výběrová řízení konaná u Magistátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informace o výběrových řízení konaných u Magistrátu města Karviné v měsíci říjnu 2016.

2918 Jmenování nového člena Komise dopravy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

zánik členství pana Ing. Tomáše Škareckého v Komisi dopravy v souvislosti s jeho úmrtím.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

jmenovala

účinností od 21.09.2016 do funkce člena Komise dopravy Ing. Martina Blatoně, Ph.D.

z pov. Karel Wiewiórka, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
.............................................................
Tomáš Hanzel
primátor

............................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12





Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtového opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


-1 055 000,00


1 055 000,00


0,00 0,00Celková výše navržené rozpočtové úpravy


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 


a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004545


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-nespecifikovaná 


rezerva


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2890












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


1 500 000,00


1 500 000,00


65 863,00


22 174,00


898,00


18 448,00


24 343,00


-15 000,00


-250 000,00


-237 004,80


-155 000,00


657 004,80


-228 785,15


-315 000,00


-68 775,89


612 561,04


-85 000,00


-337 837,00


422 837,00


-42 000,00


-113 000,00


-350 000,00


505 000,00


-948 810,00


948 810,00


-350 000,00


350 000,00


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - údržba místních komunikací


Odbor majetkový - opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací


Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě


Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Hranice


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - Odvod dešťových vod


Odbor majetkový - veřejná zeleň


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - údržba místních komunikací


Odbor majetkový - Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 2,3


Odbor majetkový - opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací


Odbor majetkový - Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 


1,1A


Odbor majetkový - Opravy mostů


Odbor majetkový - Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi 


ul.Olšiny a Staroměstskou, Ká-St.město


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - správa Nové Pole


Odbor majetkový - pohřebnictví


Odbor majetkový - veřejné prostranství


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj


Odbor majetkový - Revitalizace vodních toků


Odbor majetkový - Ul. U Farmy


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - veřejné osvětlení


Odbor majetkový - čištění vodních toků


Zapojení záloh na služby uhrazených nájemci bytových jednotek.


Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor majetkový


Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond


Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.


Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy


Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond


Odbor majetkový - provoz a údržba budov


Odbor majetkový - údržba místních komunikací


Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2891







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-179 185,42


179 185,42


-1 510 000,00


1 160 000,00


250 000,00


100 000,00


374 908,93


328 628,93


46 280,00


133 000,00


133 000,00


2 073 771,93 2 073 771,93


Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 


na provoz služeb mimo krajskou síť


Celková výše navržených rozpočtových úprav


Zapojení 1. části dotace na realizaci projektu "Umět pomáhat, zn. kvalitně" v rámci Operačního programu 


Zaměstnanost (ÚZ 13013).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 


na provoz služeb v krajské síti


Zapojení dotace na realizaci projektu "Zvýšení kvality služby Denní stacionář" (ÚZ 359).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj


Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 


do investičního fondu


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - Demolice objektů


Odbor majetkový - pohřebnictví


Odbor majetkový - provoz a údržba budov


Odbor majetkový - Revitalizace veřejného prostranství v centru města 


Karviné


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - Oprava ul.Mickiewiczova


Odbor majetkový - pohřebnictví


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček












SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 


uzavřená v souladu s ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
I. 


Smluvní strany 


1. statutární město Karviná 


 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


 zastoupeno:   Tomášem Hanzlem, primátorem města 


k podpisu oprávněna: na základě pověření ze dne 4. 1. 2016 Ing. Romana Piatková, 


MPA, vedoucí Odboru ekonomického Magistrátu města 


Karviné  


 IČO:    00297534 


 DIČ:    CZ00297534 


 bankovní spojení:  6781362/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 


  


 (dále jen „zapůjčitel“) 


 


2. Veronika Szabóová  


bytem: 


r.č.:  


bankovní spojení:  
   


 (dále jen „vydlužitel“) 


II. 


Preambule 


Důvodem uzavření této smlouvy o bezúročné zápůjčce je snaha zapůjčitele pomoct vydlužiteli 


v překlenutí období od schválení dotace v rámci Programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji 


a jejím následným vyplacením, a tím podpořit zlepšení ovzduší na území statutárního města Karviná.   


Vydlužitel se zavazuje provést instalaci nového zdroje tepla, dle podmínek výzvy v rámci Operačního 


programu Životní prostředí 2014–2020 z Fondu soudržnosti, Prioritní osy 2 - Zlepšování kvality 


ovzduší v lidských sídlech, v nemovité věci č.p. 46 postavené na pozemku p.č. 1013 v kat. území  


Staré Město u Karviné, zapsané v LV 2309. 


Za tímto účelem zapůjčitel poskytne vydlužiteli zápůjčku. 


 


III. 


Předmět smlouvy 


1. Zapůjčitel na základě této smlouvy zapůjčuje vydlužiteli částku ve výši 135 000,-. Kč. 


2. Z částky uvedené v čl. III bodu 1 bude vydlužiteli zasláno 50 %, tj. částka 67 500,- Kč na 


bankovní účet uvedený v čl. I této smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této 


smlouvy.  


3. Zbylých 50 % zápůjčky, tj. částka ve výši 67 500,- Kč bude vydlužiteli zaslána do 10 


pracovních dnů od předložení kopie faktury na nový zdroj tepla. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2892







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


4. Vydlužitel se zavazuje poskytnutou zápůjčku vrátit zapůjčiteli následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje je 


vypůjčitel povinen zaslat zapůjčenou částku do 10 dní od doručení Sdělení Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude vyplacena 


dotace, 


b) v případě poskytnutí dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje bude 


inkasem z účtu stržena dotace vyplacená Krajským úřadem Moravskoslezského kraje. 


V případě, že nebude možné strhnout z účtu vydlužitele celou zapůjčenou částku 


inkasem do pracovních 5 dnů od připsání dotace od Moravskoslezského kraje, je 


vydlužitel povinen zbývající dlužnou částku uhradit do 15 pracovních dnů od připsání 


dotace na jeho účet. Vydlužitel se zavazuje, že předloží do 10 pracovních dnů od 


připsání dotace na účet část výpisu ze svého bankovního účtu s informací, kdy byla 


převedena finanční dotace Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 


c) v případě, že vydlužitel nepodal vyúčtování Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje 


nejpozději do 31. 12. 2016 včetně, je vydlužitel povinen vrátit poskytnutou zápůjčku do 


10. 1. 2017. 


5. Zápůjčka je splacená připsáním na účet zapůjčitele uvedený v čl. I. této smlouvy. 


6. Vydlužitel je oprávněn splatit půjčku dle tohoto článku i předčasně. 


IV. 


Práva a povinnosti 


1. Vydlužitel nesmí do splacení zápůjčky zrušit  souhlas s inkasem svého účtu uvedeného v čl. I 


na částku uvedenou v čl. III bod 1, a to včetně souhlasu k neomezenému počtu inkas do výše 


zapůjčené částky uvedené v čl. III bodu 1 (příloha č. 1) ve prospěch účtu statutárního města 


Karviná číslo 6781362/0800   vedeného u České spořitelny, a.s.. 


2. Vydlužitel je povinen zapůjčitele bez zbytečného odkladu písemně informovat o veškerých 


změnách údajů nebo jiných skutečností uvedených v této smlouvě. 


3. Zapůjčitel se zavazuje poskytnout vydlužiteli zápůjčku ve výši a způsobem sjednaným v této 


smlouvě. 


4. Vydlužitel se zavazuje v případě prodeje nebo darování nemovitosti doplatit nesplacenou 


dlužnou částku jednorázově před podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí pro 


změnu vlastnictví k nemovité věci. 


5. Vydlužitel je povinen poskytnout na žádost zapůjčitele nezbytnou součinnost po ukončení 


realizace výměny kotle za účelem doložení dokladů o koupi/pořízení a instalaci nového zdroje 


tepla a provedení kontrolní prohlídky v objektu, kde došlo k jeho instalaci nejpozději do tří let 


od účinnosti této smlouvy. 


6. Vydlužitel je povinen informovat zapůjčitele do 5 pracovních dnů o tom, že podal závěrečné 


vyúčtování na Krajský úřad Moravskoslezského kraje a doložit potvrzení o tomto podání. 


V.  


Sankce 


1. Pro případ prodlení s úhradou dlužné částky se vydlužitel zavazuje platit zapůčiteli od prvního 


dne prodlení zákonné úroky z prodlení ve výši 8,05 % ročně z dlužné částky.  


2. V případě, že vydlužitel zruší souhlas k inkasu, bude vydlužitel povinen uhradit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč do 15 pracovních dnů od připsání dotace od Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje na jeho účet. 


3. V případě neohlášené neuskutečněné realizace výměny stávajícího kotle na tuhá paliva za 


instalaci nového zdroje tepla může být vydlužiteli uložena povinnost zaplatit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 


4. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že v případě nesplacení zápůjčky řádně 
a včas, může být zveřejněn na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné 
jako dlužník, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


 


VI. 


Závěrečná ustanovení 


1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 


byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 


srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 


2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 


3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 


rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 


občanský zákoník v platném znění. 


5. Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným 


nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany 


se v takovém případě zavazují dodatkem k této smlouvě nahradit neplatné nebo neúčinné 


ustanovení takovou smluvní úpravou, která bude v maximální míře odpovídat účelu této 


smlouvy a platným právním předpisům. 


6. Vypůjčitel prohlašuje, že proti němu není vedena žádná exekuce, nenachází se v úpadku a 


nedluží žádné finanční prostředky statutárnímu městu Karviná. 


7. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků 
může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné, na úřední 
desce či v registru smluv, a to v souladu se zákonem  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 


8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými smluvními stranami. 


 


Zapůjčitel      Vydlužitel 


 


 


 


-----------------------------------------   ----------------------------------------- 


Ing. Romana Piatková, MPA   Veronika Szabóová 


vedoucí Odboru ekonomického 


 


 


 


 


V Karviné dne……………..     V Karviné dne ……………… 


 


 


 


 












SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 


uzavřená v souladu s ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
I. 


Smluvní strany 


1. statutární město Karviná 


 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


 zastoupeno:   Tomášem Hanzlem, primátorem města 


k podpisu oprávněna: na základě pověření ze dne 4. 1. 2016 Ing. Romana Piatková, 


MPA, vedoucí Odboru ekonomického Magistrátu města 


Karviné  


 IČO:    00297534 


 DIČ:    CZ00297534 


 bankovní spojení:  6781362/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 


  


 (dále jen „zapůjčitel“) 


 


2. Jan Gatnar  


bytem:  


r.č.:  


bankovní spojení: 


   


 (dále jen „vydlužitel“) 


II. 


Preambule 


Důvodem uzavření této smlouvy o bezúročné zápůjčce je snaha zapůjčitele pomoct vydlužiteli 


v překlenutí období od schválení dotace v rámci Programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji 


/ individuální dotace Moravskoslezského kraje dle usnesení rady kraje č. 107/8303 ze dne 23. 8. 2016 


a jejím následným vyplacením, a tím podpořit zlepšení ovzduší na území statutárního města Karviná.   


Vydlužitel se zavazuje provést instalaci nového zdroje tepla, dle podmínek výzvy v rámci Operačního 


programu Životní prostředí 2014–2020 z Fondu soudržnosti, Prioritní osy 2 - Zlepšování kvality 


ovzduší v lidských sídlech, v nemovité věci č.p. 1111 postavené na pozemku p.č. 39/17 v kat. území  


Ráj, zapsané v LV 391. 


Za tímto účelem zapůjčitel poskytne vydlužiteli zápůjčku. 


 


III. 


Předmět smlouvy 


1. Zapůjčitel na základě této smlouvy zapůjčuje vydlužiteli částku ve výši 142 500,-. Kč. 


2. Z částky uvedené v čl. III bodu 1 bude vydlužiteli zasláno 50 %, tj. částka 71 250,- Kč na 


bankovní účet uvedený v čl. I této smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této 


smlouvy.  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2893







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


3. Zbylých 50 % zápůjčky, tj. částka ve výši 71 250,- Kč bude vydlužiteli zaslána do 10 


pracovních dnů od předložení kopie faktury na nový zdroj tepla. 


4. Vydlužitel se zavazuje poskytnutou zápůjčku vrátit zapůjčiteli následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje je 


vypůjčitel povinen zaslat zapůjčenou částku do 10 dní od doručení Sdělení Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude vyplacena 


dotace, 


b) v případě poskytnutí dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje bude 


inkasem z účtu stržena dotace vyplacená Krajským úřadem Moravskoslezského kraje. 


V případě, že nebude možné strhnout z účtu vydlužitele celou zapůjčenou částku 


inkasem do pracovních 5 dnů od připsání dotace od Moravskoslezského kraje, je 


vydlužitel povinen zbývající dlužnou částku uhradit do 15 pracovních dnů od připsání 


dotace na jeho účet. Vydlužitel se zavazuje, že předloží do 10 pracovních dnů od 


připsání dotace na účet část výpisu ze svého bankovního účtu s informací, kdy byla 


převedena finanční dotace Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 


c) v případě, že vydlužitel nepodal vyúčtování Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje 


vyúčtování v řádném termínu, je vydlužitel na výzvu zapůjčitele povinen poskytnutou 


zápůjčku vrátit. 


5. Zápůjčka je splacená připsáním na účet zapůjčitele uvedený v čl. I. této smlouvy. 


6. Vydlužitel je oprávněn splatit půjčku dle tohoto článku i předčasně. 


IV. 


Práva a povinnosti 


1. Vydlužitel nesmí do splacení zápůjčky zrušit  souhlas s inkasem svého účtu uvedeného v čl. I 


na částku uvedenou v čl. III bod 1, a to včetně souhlasu k neomezenému počtu inkas do výše 


zapůjčené částky uvedené v čl. III bodu 1 (příloha č. 1) ve prospěch účtu statutárního města 


Karviná číslo 6781362/0800   vedeného u České spořitelny, a.s.. 


2. Vydlužitel je povinen zapůjčitele bez zbytečného odkladu písemně informovat o veškerých 


změnách údajů nebo jiných skutečností uvedených v této smlouvě. 


3. Zapůjčitel se zavazuje poskytnout vydlužiteli zápůjčku ve výši a způsobem sjednaným v této 


smlouvě. 


4. Vydlužitel se zavazuje v případě prodeje nebo darování nemovitosti doplatit nesplacenou 


dlužnou částku jednorázově před podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí pro 


změnu vlastnictví k nemovité věci. 


5. Vydlužitel je povinen poskytnout na žádost zapůjčitele nezbytnou součinnost po ukončení 


realizace výměny kotle za účelem doložení dokladů o koupi/pořízení a instalaci nového zdroje 


tepla a provedení kontrolní prohlídky v objektu, kde došlo k jeho instalaci nejpozději do tří let 


od účinnosti této smlouvy. 


6. Vydlužitel je povinen informovat zapůjčitele do 5 pracovních dnů o tom, že podal závěrečné 


vyúčtování na Krajský úřad Moravskoslezského kraje a doložit potvrzení o tomto podání. 


V.  


Sankce 


1. Pro případ prodlení s úhradou dlužné částky se vydlužitel zavazuje platit zapůčiteli od prvního 


dne prodlení zákonné úroky z prodlení ve výši 8,05 % ročně z dlužné částky.  


2. V případě, že vydlužitel zruší souhlas k inkasu, bude vydlužitel povinen uhradit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč do 15 pracovních dnů od připsání dotace od Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje na jeho účet. 


3. V případě neohlášené neuskutečněné realizace výměny stávajícího kotle na tuhá paliva za 


instalaci nového zdroje tepla může být vydlužiteli uložena povinnost zaplatit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


4. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že v případě nesplacení zápůjčky řádně 
a včas, může být zveřejněn na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné 
jako dlužník, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


 


VI. 


Závěrečná ustanovení 


1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 


byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 


srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 


2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 


3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 


rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 


občanský zákoník v platném znění. 


5. Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným 


nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany 


se v takovém případě zavazují dodatkem k této smlouvě nahradit neplatné nebo neúčinné 


ustanovení takovou smluvní úpravou, která bude v maximální míře odpovídat účelu této 


smlouvy a platným právním předpisům. 


6. Vypůjčitel prohlašuje, že proti němu není vedena žádná exekuce, nenachází se v úpadku a 


nedluží žádné finanční prostředky statutárnímu městu Karviná. 


7. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků 
může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné, na úřední 
desce či v registru smluv, a to v souladu se zákonem  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 


8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými smluvními stranami. 


 


Zapůjčitel      Vydlužitel 


 


 


 


-----------------------------------------   ----------------------------------------- 


Ing. Romana Piatková, MPA   Jan Gatnar 


vedoucí Odboru ekonomického 


 


 


 


 


V Karviné dne……………..     V Karviné dne ……………… 


 


 


 


 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Brigita Gažiová, r. 


Ĺudovít Leško, r. 


Roman Toráč, r. 


Marie Toráčová, r. 


Milan Tomes, r. 


Margita Tomesová, r. 


Margita Lešková, r. 


Ĺudovít Leško, r. 


Antonín Vrobel, r. 


Jana Vroblová, 


Zlata Tokárová, r. 


Karol Tokár, r. 


Ukončení nájemních smluv


Jméno a příjmení, rok nar. Adresa


Antonín Sládek, r. 


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2902












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Velikost 


bytu


Ĺudovít Leško, r. 


Antonín Vrobel, r.                     


Jana Vroblová, r. 


,                        


standard (bývalá II. kategorie),                                                       
1+2


                        


standard (bývalá II. kategorie),                                                       


1+2


                       


standard (bývalá II. kategorie),                                                       
1+2


                       


standard (bývalá II. kategorie),                                                       
1+2


Karol Tokár, r. 


Zlata Tokárová, r. 


Nově uzavřené nájemní smlouvy


                       


standard (bývalá II. kategorie),                                                       
1+2


1+2


Jméno a příjmení, rok nar.
Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             


kvalita bytu,                                                                                           


(bývalá II. kategorie),                                                 
1+2


Milan Tomes, r. 


Margita Tomesová, r. 


Brigita Gažiová, r. 


                        


standard (bývalá II. kategorie),                                                       


Ĺudovít Leško, r. 


Antonín Sládek, r.                     


Marie Toráčová, r. 


Roman Toráč, r.                     


Margita Lešková, r.                     


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2902












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2904












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od - do -


schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva města Karviné č.        ze dne      


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Iveta Nohelová


datum:         Podpis: …………………..


DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O PRONÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 
ze dne 29.06.1998


uzavřené mezi těmito smluvními stranami:


1.  statutární město Karviná
Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
Zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné
k podpisu dohody oprávněna na základě
pověření ze dne 04.01.2016:      Ing. Helena Bogoczová, MPA 
                                                vedoucí Odboru majetkového 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 19-1721542349/0800
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534


dále jen „pronajímatel“ na straně jedné


2.  Slezská diakonie 
zapsána v registru církví a náboženských společností, vedený Ministerstvem kultury ČR 
zastoupena: ………………………………………….
se sídlem: Na Nivách 259/7, 737 01  Český Těšín 
IČ: 654 68 562
DIČ:                                              CZ65468562   


dále jen „nájemce“ na straně druhé


Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto Dohodu o ukončení 


smlouvy o pronájmu nebytových prostor ze dne 29.06.1998 (dále jen „dohoda“) podepsat a 


k platnosti dohody není třeba podpisu jiné osoby.


I.


Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 26.06.1998 Smlouvu o pronájmu nebytových 
prostor v objektu Města Karviná, Lázeňský park čp. 463, ÚSP Darkov (dále jen „smlouva“). 
Uzavřením této smlouvy se pronajímatel zavázal nájemci přenechat do užívání budovu čp. 
463 na ulici Lázeňský park Karviné-Lázních.



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2905







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2


II.


V souladu s usnesením č.       Rady města Karviné ze dne        se výše uvedené smluvní strany
níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na zrušení výše uvedené smlouvy ke dni 
30.09.2016. 


III.


Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.


IV.


Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této dohody platná a účinná.


V.


Smluvní strany prohlašují, že dohodu podepsaly podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 


V Karviné dne ...........................


Za pronajímatele:                                                   Za nájemce:


..............................................................         …..….…..............................................
Ing. Helena Bogoczová, MPA                                          
vedoucí Odboru majetkového                         
                                                    
                                                                                                                                                                     












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 6


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od 03.08.2016 do 19.08.2016           


schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva města Karviné č.            ze dne         


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Iveta Nohelová


datum:              Podpis: …………………..


          Smlouva o výpůjčce prostoru
č. MMK/SML/    


Článek 1
Smluvní strany


1.1.  statutární město Karviná
Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
Zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné
k podpisu oprávněna na základě 
pověření ze dne 04.01.2016         Ing. Helena Bogoczová, MPA, 
                                                vedoucí Odboru majetkového 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 19-1721542349/0800
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534


(dále jen "půjčitel")


1.2. Slezská diakonie 
zapsána v registru církví a náboženských společností, vedený Ministerstvem kultury ČR 
zastoupena: ………………………………………….
se sídlem: Na Nivách 259/7, 737 01  Český Těšín 
IČ: 654 68 562
DIČ: CZ65468562                                                   


(dále jen „vypůjčitel“)


( subjekty sub.1.1. a  sub. 1.2. dále též označovány společně  jako "strany této smlouvy"
nebo  "smluvní strany")


se dohodly na této Smlouvě o výpůjčce prostoru (dále jen „smlouva“)
uzavřené podle § 2193 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník


(dále jen „občanský zákoník“)



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2905







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 6


Článek 2
Předmět smlouvy a účel výpůjčky


2.1. Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 23, jehož součástí je budova č.p. 463, 
stojící na ulici Lázeňský park v Karviné-Darkově a pozemků parc. č. 22/1 a 22/2, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, na 
listu vlastnictví č. 10001, katastrální území Darkov, obec Karviná.


2.2. Předmětem této smlouvy je výpůjčka budovy a pozemků uvedených v článku 2, bodě 2.1. 
této smlouvy (dále jen “předmět výpůjčky“). Předmět výpůjčky je znázorněn na situačním 
plánku, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.


2.3. Půjčitel přenechává a vypůjčitel přebírá do bezplatného užívání předmět výpůjčky. 
Smluvní strany si nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu výpůjčky. 
O předání a převzetí předmětu výpůjčky bude sepsán protokol.


2.4. Účelem výpůjčky je provoz domova pro osoby se zdravotním postižením v souladu 
s platnými předpisy. Vypůjčitel se zavazuje, že na předmětu výpůjčky - pozemcích nebude 
umisťovat stavby, a že nebude vysazovat žádné keře ani stromy.


2.5. Výpůjčka je důvodná a opodstatněná s ohledem na pověření Slezské diakonie 
Moravskoslezským krajem k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu a s ohledem 
na dlouhodobé zapojení Slezské diakonie do Komunitního plánu rozvoje sociálních služeb 
SMK.


2.6. Vypůjčitel je seznámen se stavem předmětu výpůjčky. 


2.7.  Předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání.


Článek 3
Doba výpůjčky 


Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.10.2016 do 31.12.2020.


Článek 4
Práva a povinnosti půjčitele


4.1. Půjčitel má právo kontroly předmětu výpůjčky po předchozím upozornění vypůjčitele 
ústně, telefonicky nebo písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu 
kontroly.


4.2. Půjčitel je oprávněn vstoupit do předmětu výpůjčky vždy bez doprovodu vypůjčitele nebo 
jím pověřené osoby, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. O tomto 
musí půjčitel vypůjčitele neprodleně uvědomit ihned po takovém vstupu do předmětu 
výpůjčky, jestliže nebylo možno vypůjčitele informovat předem. 


4.3. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci 
budovy, která je předmětem výpůjčky. Vypůjčitel se zavazuje provádění oprav nebo 
rekonstrukce strpět částečnou či úplnou uzavírkou objektu nebo jeho části a umožnit tak 
půjčiteli v požadovaném termínu jejich realizaci.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 6


Článek 5
   Práva a povinnosti vypůjčitele


5.1. Vypůjčitel přebírá předmět výpůjčky ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této 
smlouvy a zavazuje se, že jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v článku 2, bodě 
2.4. této smlouvy. Vypůjčitel je povinen dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy.


5.2. Vypůjčitel je povinen zajišťovat a hradit drobné opravy a běžnou údržbu předmětu 
výpůjčky. Smluvní strany se dohodly, že pojem drobných oprav a běžné údržby budovy, která 
je předmětem výpůjčky dle této smlouvy, budou pro účely této smlouvy vykládat dle nařízení 
vlády č. 308/2015 Sb., kterým se provádí občanský zákoník, ve znění účinném ke dni 
uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že běžnou údržbou pozemků, které 
jsou předmětem výpůjčky dle této smlouvy, se rozumí zejména sečení travnatých ploch, ořezy 
keřů a péče o stromy. Ostatní údržbu předmětu výpůjčky provádí a hradí půjčitel. Půjčitel 
neodpovídá za vadu, o které v době uzavření smlouvy o výpůjčce strany věděly a která 
nebrání užívání předmětu výpůjčky.


5.3. Změny v předmětu výpůjčky, včetně změn vnitřního vybavení, které patří půjčiteli, je 
vypůjčitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném souhlasu půjčitele. 


5.4. Povinností vypůjčitele je zajistit celoroční údržbu přilehlé komunikace pro pěší, která 
bezprostředně navazuje na předmět výpůjčky ve stavu, který by neohrozil bezpečnost a zdraví 
chodců. 


5.5.  Vypůjčitel se zavazuje, že bude vypůjčený pozemek udržovat v nezávadném stavu.


5.6. Vypůjčitel odpovídá za instalaci, provoz, kontroly, údržbu a opravy požárně 
bezpečnostních zařízení a hasicích přístrojů, provádění preventivních požárních prohlídek a 
školení zaměstnanců ve lhůtách stanovených platným právním předpisem a Požárním řádem 
statutárního města Karviné. Vypůjčitel se zavazuje vést dokumentaci požární ochrany a do 
této dokumentace zapracovat požadavky, které vyplývají z dokumentace pronajatého objektu 
(př. požárně bezpečnostní řešení apod.) a současně je povinen vyhodnotit všechna kritéria 
vztahující se k provozované činnosti. 


Vypůjčitel je povinen zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti 
instalovaného elektrického zařízení dle ČSN po celou dobu trvání smlouvy o výpůjčce a je za 
plnění výše uvedených závazků odpovědný. Vypůjčitel je dále povinen zajišťovat na své 
náklady pravidelné revize elektrické instalace a spotřebičů a taktéž revize hasicích přístrojů. 
Kopie o provedených revizích předá Vypůjčitel neprodleně půjčiteli.


Vypůjčitel je povinen zajistit na vlastní náklad instalaci vodoměru na studenou a teplou 
užitkovou vodu v souvislosti s poskytovanými službami.


5.7. Vypůjčitel je oprávněn umístit na své náklady na fasádě domu, v němž se nachází 
předmět výpůjčky, štíty, návěstní či jiná podobná znamení, pouze po předchozím souhlasu 
půjčitele. Pokud k tomuto umístění je potřebný souhlas správních orgánů, je povinen si jej 
vypůjčitel vyžádat.


5.8. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat 
předmět výpůjčky nebo jeho část do užívání jiné osobě.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 6


5.9. Vypůjčitel není oprávněn v předmětu výpůjčky umisťovat herny s výherními a hracími 
přístroji. V případě porušení tohoto zákazu si půjčitel vyhrazuje právo od této smlouvy 
odstoupit.


5.10. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel je oprávněn změnit předmět podnikání, který 
bude v předmětu vypůjčky provozovat, pouze po předchozím souhlasu půjčitele.


5.11. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je vypůjčitel povinen při skončení 
výpůjčky předmět výpůjčky předat půjčiteli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k 
užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně dodatečných změn, které provedl se 
souhlasem půjčitele, a to v den skončení výpůjčky. Drobné opravy a náklady spojené s 
běžnou údržbou předmětu výpůjčky, jejichž potřeba vznikla do doby skončení výpůjčky, a 
které má dle smlouvy hradit vypůjčitel, zajistí vypůjčitel nejpozději k termínu předání 
předmětu výpůjčky. Pokud tak vypůjčitel neučiní, zajistí tyto opravy a běžnou údržbu půjčitel 
na náklad vypůjčitele.


Předmět vypůjčky od půjčitele převezme vypůjčitel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom 
„Protokol o převzetí prostoru sloužícího podnikání“. V případě zjištění škod bude sepsán 
„Škodní protokol“. Případné náklady na odstranění škod nese vypůjčitel. Pokud vypůjčitel 
odstranění škody neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání „Škodního protokolu“, provede 
odstranění škod půjčitel na náklad vypůjčitele. Vypůjčitel se současně zavazuje, že tyto 
náklady uhradí v plné výši na základě faktury vystavené půjčitelem nejpozději ke dni 
splatnosti uvedenému na faktuře


5.12. Vypůjčitel se zavazuje služby spojené s užívání předmětu výpůjčky hradit přímo 
dodavateli těchto energií na základě smluv, které s těmito dodavateli uzavře a jejichž kopie 
předá neprodleně půjčiteli. 


5.13. Vypůjčitel je povinen ve vlastní režii a v souladu s příslušnými právními předpisy 
zajistit si likvidaci a odvoz odpadu. Kopie smluv dokládajících splnění této povinnosti předá 
vypůjčitel neprodleně půjčiteli. 


Článek 6
Skončení výpůjčky


6.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Od této smlouvy 
lze odstoupit v případech sjednaných v této smlouvě nebo stanoví-li tak občanský zákoník. 


6.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě skončení výpůjčky výpovědí ze strany půjčitele 
vypůjčitel nemá právo na náhradu za výhodu půjčitele nebo nového vypůjčitele za převzetí 
zákaznické základy.


Článek 7
Závěrečná ustanovení


7.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této  smlouvy,  pokud nejsou upraveny  přímo       
v této smlouvě, se řídí obecně závaznými právními předpisy zejména občanským zákoníkem.


7.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 
doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 
smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 6


dohodly, že pokud vypůjčitel zmaří doručení písemností zasílaných mu půjčitelem tím, že 
půjčiteli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tyto písemnosti  se budou 
považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání.


7.3. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 
dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 
smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení 
smlouvy.


7.4. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci podporu v celkové výši: 


Kč 464.381,-- (slovy: Čtyřistašedesátčtyřitisícetřistaosmdesátjedna koruna česká).


7.5. Příjemce podpory prohlašuje, že služby podpořené podporou dle této smlouvy jsou 
vykonávány v režimu závazku veřejné služby na základě pověření Moravskoslezského kraje 
(ev. č. smlouvy 02883/2015/SOC, dále jen „pověření“) dle Rozhodnutí Komise č. 
2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské 
unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené 
určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu.


7.6. Poskytovatel podpory přistupuje k výše uvedenému pověření Moravskoslezského kraje a 
poskytuje příjemci podporu jako vyrovnávací platbu dle podmínek pověření.


7.7. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.


7.8. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.


7.9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.


7.10. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.


7.11. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 
jedno vyhotovení obdrží vypůjčitel a jedno vyhotovení obdrží půjčitel.


7.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.


Příloha :  č. 1. Situační plánek 
                
V Karviné dne:    V Karviné dne:


Půjčitel:               Vypůjčitel:


…………………………………………..   …………..………………………….
Ing. Helena Bogoczová, MPA                                     
vedoucí Odboru majetkového                                     







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 6 / 6


                                                                                                    


Příloha č. 1


Budova s nádvořím a přilehlými pozemky












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 8 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od 27.04.2016 do 12.05.2016  


schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 


datum: …    podpis: 


 


PACHTOVNÍ  SMLOUVA 


číslo MMK/SML/1124/2016 


Smluvní strany:  


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 (dále jen „propachtovatel“)  


 


a 


 


2. Obchodní firma (fyzická osoba): Václav Zahraj 


 jméno, příjmení: Václav Zahraj     


r. č.:     


adresa (sídlo):     


 IČ:  04019971    


 DIČ:  - 


        


(dále jen "pachtýř") 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2332 a násl. 


a ust. § 2345 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu:


     


I. 


Úvodní ujednání 


 


1. Propachtovatel je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 


vlastníkem pozemků p. č. 348/2, p. č. 349/2, p. č. 349/3, p. č. 1137/1, p. č. 1138/1, p. č. 


1139/1, p. č. 1140/1, p. č. 1542/2, p. č. 2018/2, p. č. 2018/3 a p. č. 2024/14, vše 


v katastrálním území Darkov, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu 


vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 


kraj, Katastrální pracoviště Karviná.  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2906







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 8 
 
 


2. Propachtovatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých 


úkolů, a proto na základě žádosti pachtýře Rada města Karviné svým usnesením číslo 


……. ze dne …….. rozhodla uzavřít pachtovní smlouvu s pachtýřem na pacht pozemků 


uvedených v článku II. této smlouvy, to vše v  katastrálním území Darkov, obec Karviná.  


 


II. 


Předmět pachtu 


Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel touto pachtovní smlouvou přenechává 


pachtýři k užívání a požívání pozemky p. č. 348/2 o výměře 1.584 m2, p. č. 349/2 o výměře 


280 m2, p. č. 349/3 o výměře 251 m2, p. č. 1137/1 o výměře 200 m2, p. č. 1138/1 o výměře 


311 m2, p. č. 1139/1 o výměře 409 m2, p. č. 1140/1 o výměře 483 m2, p. č. 1542/2 


o výměře 1.380 m2, p. č. 2018/2 o výměře 426 m2, p. č. 2018/3 o výměře 330 m2 a p. č. 


2024/14 o výměře 515 m2, vše v katastrálním území Darkov, obec Karviná (dále jen 


„předmět pachtu“), za dohodnuté pachtovné dle této smlouvy. Předmět pachtu je zakreslen 


ve snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 1. této smlouvy a její nedílnou součástí. 


 


III. 


Účel pachtu 


Pachtýř se zavazuje, že bude předmět pachtu užívat výhradně za účelem užívání 


a požívání - získávání a spotřebovávání výnosů rostlinné výroby (sečení travní hmoty, 


produkce krmiva, sena, senáže v souvislosti s chovem masného skotu). Pachtýř nesmí 


užívat předmět pachtu k jinému účelu. Pachtýř se zavazuje, že na předmětu pachtu 


nebudou budovány žádné stavby, a že na předmětu pachtu nebude vysazovat žádné keře 


ani stromy.  


IV. 


Doba pachtu 


Tato pachtovní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2017.  


 


V. 


Pachtovné 


1. Pachtovné za užívání a požívání předmětu pachtu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného 


usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 630,-- za 


10.000 m2 propachtovaných pozemků ročně, tj. za 6.169 m2 pozemků celkem Kč 389,-- 


slovy Třistaosmdesátdevět korun českých, ročně.  


2. Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli roční pachtovné jednorázově vždy dopředu. 


Pachtovné bude hrazeno na základě daňových dokladů – faktur vystavených 


propachtovatelem jednou za kalendářní rok na účet propachtovatele uvedený v záhlaví této 


smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na příslušném daňovém 


dokladu - faktuře. Pachtýř se zavazuje uhradit pachtovné vždy nejpozději ke dni splatnosti 


uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře. 


3. Propachtovatel si vyhrazuje právo upravovat výši pachtovného jednou za kalendářní rok 


dle míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 


rok. Pachtovné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné 


a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava pachtovného bude pachtýři 


písemně oznámena. Pachtýř s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit pachtovné 


ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení pachtýři stane nedílnou 


součástí této smlouvy. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 8 
 
 


VI. 


Práva a povinnosti pachtýře 


 


1. Pachtýř nesmí bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu 


propachtovat ani přenechat k užívání třetí osobě. 


2. Pachtýř se zavazuje ke dni ukončení této smlouvy předat předmět pachtu protokolárně zpět 


propachtovateli.  


VII. 


Společná ujednání 


 


1. Propachtovatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět pachtu užíván a požíván 


v souladu s ujednáním této smlouvy. Pachtýř je povinen v tomto případě umožnit 


propachtovateli kontrolu užívání a požívání předmětných pozemků.   


2. Propachtovatel má právo po pachtýři vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 10,- za každý 


den prodlení, kterou se pachtýř zavazuje zaplatit propachtovateli, a to v případě porušení 


jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy pachtýřem. Poruší-li pachtýř 


více povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je propachtovatel oprávněn po 


pachtýři požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní 


pokutu se pachtýř zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného 


propachtovatelem, na účet propachtovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod 


variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni 


splatnosti uvedeném na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že 


smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí pachtýř nezávisle na zavinění a na tom, 


zda a v jaké výši vznikne propachtovateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně a v plné 


výši. 


3. Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, 


bude-li pachtýř užívat předmět pachtu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této 


smlouvy nebo bude užívat předmět pachtu i přes písemnou výstrahu propachtovatele 


takovým způsobem, že propachtovateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. 


Odstoupení od smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky 


odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto 


jednostranného právního jednání propachtovatele pachtýři.  


4. Pachtýř i propachtovatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu 


ve dvanáctiměsíční výpovědní době tak, aby pacht skončil koncem pachtovního roku. 


Pachtovním rokem se rozumí období od 1. října do 30. září následujícího roku. 


VIII. 


Souhlas se zpracováním osobních údajů 


 


Pachtýř podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů, 


získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy propachtovatelem, a to za účelem 


jednání nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího 


projednání v orgánech statutárního města Karviná, včetně projednání případného dluhu 


pachtýře, za účelem zjištění potřebných informací o jeho majetkových poměrech, včetně 


toho, zda a od koho pobírá mzdu či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence 


majetku propachtovatele, což zahrnuje i evidenci pohledávek.  


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 8 
 
 


IX. 


Ostatní ujednání 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 


01.01.2017. 


3. Dojde-li ke změně právních předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty, zejména ke 


změně sazby DPH, bude tato smlouva měněna automaticky, aniž bude vyhotovován 


dodatek k této smlouvě. Tato smlouva může být rovněž měněna bez uzavření dodatku 


k této smlouvě formou oznámení dle článku V. odst. 4. této smlouvy. Jakékoliv jiné změny 


nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 


stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 


4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 


doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 


druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností.  Smluvní strany se 


dále dohodly, že pokud pachtýř zmaří doručení písemností zasílaných mu 


propachtovatelem tím, že propachtovateli neoznámí změnu adresy pro doručování 


písemností, budou se písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po 


odeslání. 


5. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména Občanského zákoníku v platném znění. 


6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Propachtovatel obdrží dvě vyhotovení, pachtýř jedno vyhotovení této smlouvy. 


7. Pachtýř prohlašuje, že si předmět pachtu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 


seznámil se s jeho stavem, a že předmět pachtu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 


Pachtýř dále prohlašuje, že je mu známa hranice pozemků dle zakreslení v přiložené kopii 


snímku z katastrální mapy a tyto pozemky přebírá ve stavu, v jakém jsou ke dni podpisu 


této smlouvy. 


8. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 


přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 


smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 


podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 


rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost 


a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


Příloha č. 1 - situace 


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


Propachtovatel:     Pachtýř: 


 


………………………………… …………………………………. 
Ing. Helena Bogoczová, MPA Václav Zahraj 


vedoucí Odboru majetkového 


Magistrátu města Karviné 
na základě pověření ze dne 04.01.2016 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 8 
 
 


Příloha č. 1 


předmět pachtu: pozemky p. č. 348/2, p. č. 349/2, p. č. 349/3, k. ú. Darkov, obec Karviná 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8 
 
 


Předmět pachtu : pozemky p. č. 1137/1, p. č. 1138/1, p. č. 1139/1, p. č. 1140/1, k. ú. Darkov, 


obec Karviná 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 8 
 
 


Předmět pachtu: pozemek p. č. 1542/2, k. ú. Darkov, obec Karviná 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8 
 
 


Předmět pachtu: pozemky p. č. 2018/2, p. č. 2018/3, p. č. 2024/14, k. ú. Darkov, obec Karviná 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2907












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2907





































































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2910







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Dohoda o ukončení Smlouvy o zabezpečení ostrahy ze dne 
27.9.2001 


  
Číslo smlouvy objednatele: OS 175/6585/01/OVV/Ha; MMK/SML/4/2001 


 
O s v ě d č e n í   ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích  
schváleno usnesením Rady města Karviné č. ……. ze dne 21.9.2016 


Vyhotovil: Magistrát města Karviné 
Datum: …………….. Podpis: ……………………………………. 


 
  


I. 
Smluvní strany 


 
1. statutární město Karviná 


 se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát,  
 Zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města 
   k podpisu  oprávněna na základě pověření ze dne 4.1.2016 


 JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního 
Magistrátu města Karviné 


 IČ :  00297534  
 DIČ:  CZ00297534 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:  27-1721542349/0800 
  
 dále jen „objednatel“ 
  


a 
  


2. IPO SECURITY s.r.o. 
 společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 10599 
 se sídlem: Kalvodova 816/8, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00 
 zastoupeno:  Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem 
 IČ:    48400858 
 DIČ:    CZ48400858 
 bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
 číslo účtu: 182881936/0300 
  
 
 dále jen „zhotovitel“ 
  


II. 
Úvodní ustanovení 


  
1. Objednavatel a zhotovitel  uzavřeli dne 27.9.2001 Smlouvu o zabezpečení ostrahy ve znění 


pozdějších dodatků.  
2. Smlouva byla sjednána na dobu neurčitou. 


  
II. 


Předmět dohody 
  


1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na ukončení Smlouvy o zabezpečení ostrahy ze dne 
27.9.2001 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva“). 
  


2. Tato smlouva končí dne 30.9.2016. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2914







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


  
3. Zhotovitel se zavazuje ke dni skončení smlouvy předat objednavateli veškeré klíče a karty od 


dveří.  
  


  
  


III. 
Závěrečná ustanovení 


  
  


1. Dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každý z účastníků obdrží po 
jednom z nich. 
  


2. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této dohody potvrzují svým 
podpisem. 
  
  
V Karviné dne 22.9.2016 
  
  
  
  
……………………………………   …………………………………….. 
JUDr. Olga Guziurová, MPA     Ing. Radim Nováček 
vedoucí Odboru organizačního      jednatel 
Magistrátu města Karviné 
 












blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2915























